
SikringsCenter Syd ApS

CVR-nr.: 15363533

Tangevej 125
6760 Ribe

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2023

Henrik Nissen Stenger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SikringsCenter Syd ApS
Tangevej 125
6760 Ribe
e-mailadresse: henrik@sikringscentersyd.dk
CVR-nr.: 15363533
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2021 - 30. september 2022 for SikringsCenter Syd ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ribe, den 23/11/2022

Direktion

Henrik Nissen Stenger

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og service af lukkede datakommunikations- og sikringssystemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2021 - 30-09-2022 udviser et resultat på kr. 690.842, og selskabets balance pr. 30-09-2022 udviser en balancesum på kr. 9.478.113, og en egenkapital på kr. 7.469.764

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.366.868	2.786.995
Personaleomkostninger	1	-1.536.828	-1.593.535
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-173.110	-146.860
Resultat af ordinær primær drift		656.930	1.046.600
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		222.962	238.184
Andre finansielle indtægter		15.808	15.691
Øvrige finansielle omkostninger		-11.430	-9.001
Ordinært resultat før skat		884.270	1.291.474
Skat af årets resultat		-193.428	-282.811
Årets resultat		690.842	1.008.663
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	2.000.000
Overført resultat		-309.158	-991.337
I alt		690.842	1.008.663

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		475.516	530.611
Materielle anlægsaktiver i alt		475.516	530.611
Anlægsaktiver i alt		475.516	530.611
Fremstillede varer og handelsvarer		80.000	100.000
Varebeholdninger i alt		80.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.629.183	1.555.074
Igangværende arbejder for fremmed regning		175.000	26.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.008.303	8.457.716
Andre tilgodehavender		56.056	30.000
Tilgodehavender i alt		8.868.542	10.069.390
Likvide beholdninger		54.055	200
Omsætningsaktiver i alt		9.002.597	10.169.590
AKTIVER I ALT		9.478.113	10.700.201

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		6.269.764	6.578.920
Forslag til udbytte		1.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt		7.469.764	8.778.920
Hensættelse til udskudt skat		8.376	18.536
Hensatte forpligtelser i alt		8.376	18.536
Skyldig selskabsskat		203.588	284.746
Langfristede gældsforpligtelser i alt		203.588	284.746
Gæld til banker		425.516	423.333
Modtagne forudbetalinger fra kunder		348.484	328.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser		597.794	313.350
Skyldig moms og afgifter		222.741	321.571
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.880	107.041
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		127.970	124.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.796.385	1.617.999
Gældsforpligtelser i alt		1.999.973	1.902.745
PASSIVER I ALT		9.478.113	10.700.201

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	6.578.922	2.000.000	8.778.922
Betalt udbytte			-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat		-309.158	1.000.000	690.842
Egenkapital, ultimo	200.000	6.269.764	1.000.000	7.469.764

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	1.335.869	1.387.139
Pensionsbidrag	114.102	115.256
Andre omkostninger til social sikring	86.857	91.140
	<u>1.536.828</u>	<u>1.593.535</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen. Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld deponeret skadeløsbrev med virksomhedspant for et beløb af kr. 400.000 Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Driftsinventar og driftsmateriel

Goodwill

Varebeholdninger

Pr. 30.09.22 udgør den regnskabsmæssige værdi kr. 2.184.699 mod kr. 2.185.685 pr. 30.09.21

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	3